D. Irenæi.

rit in Hierusalem.	161	Enoch & Helias in corpore in pa-	
Duplex aduentus à prophetis an-		radiso manent.	443
nuntiatus.	394	Epicurus.	133
Bionitarū doctrina.	79	<i>Ἐπικουροί</i>	52
E Ebionitæ solo Euāge-		Episcopi ab apostolis in ecclesiis	
lio quod est secundū		ordinati & successores eorū. 209	
Matthæum vtuntur.	ibidem	Error putatiue dominū apparuis-	
Ebionorum doctrinā dānat.	437	se dicentium iudicatur.	396
Ebionitarum erroris examē.	396	Error ab alio deo prophetas dicē-	
Ecce virgo, non ecce adolescen-		tium, ab alio dominum nostrū,	
tula apud proph.	284	damnatur.	405
Ecclesia	474	Esaïā mētītū, si tātūmodo vno an-	
Ecclesiæ fides qualis & à quibus		no dominus prædicauit.	160
eam accepit per totū caput.	38	Erraticam virtutem extra deum	
Ecclesiis omnibus vna & eadem		esse putant.	101
fides.	39	Euangelistæ	209
Ecclesia à quibus Euāgelium ac-		Euangelia quatuor tantum esse	
cepit.	209	ostendit	236
Ecclesia imitatur dominum in		Euangelium columna & firma-	
passionibus consequente cor-		mentum ecclesiæ.	ibi.
pore suum caput.	406	Euangelij quanta. firmitas &	
Ecclesia spiritus sancti domici-		autoritas	ibidem.
lium.	398	Euangelium Lucæ in quibus ma-	
Ecclesia semen Abrahæ.	325	gis cæteris abundet.	257
Ecclesiasticæ doctrinæ consisten-		Euangelium pacificum secundū	
tia.	397. & 410	prophetiam.	404 & 405
Ego autem dico vobis & hæc di-		Eucharistia	351 & 355
cit dominus, differentia harum		Extra fabricatorem cæli & terræ	
vocum.	411	nullum pleroma, aut deus.	101
Elemosina.	237	Extra plenitudinē dei nihil.	100
Electorum raritas nunc æque ac		Ex ore infantii, &c. Quomodo	
olim.	383	à verò sensu alienent.	53
Elleborum non omnibus suffice-		Ex parte cognoscimus & ex par-	
re, vt ieuomant stultitiā suā. 185		te prophetam? &c. quare dictū. 181	
Elemētis quatuor peruerse suas		Ezechielis visio.	365
opiniones stabiliunt.	60	Abricatio mundi soli	
Emissiones hominibus magis cō-		F deo ascribenda.	106
ueniunt quàm deo.	129	Fides in spiritum san-	
Enoch dei legatus.	345	ctum.	38
			* iij Fides

Index in libros.

Fides gentium quo difficilior, eo generosior. 46	A Ereticorum inter se
Fides in Christum facilior ex auditu Moysi & prophetarum. 372	H dissensio. 407 & 408
Figura apud Moysen eorum, qui per aliena deo seruiunt. 390	Hæretici ridentur. 47
Filius manifestauit patrem etiã Abraæ & reliquis patribus. 322	Hæreticum hominem post vnam correptionem deuota. 213
Filius dei loquitur, ad Abraam, Aaron & Moysen. 324	Hæreticorum vniuersa doctrina breuiter perstringitur & damnatur. 473
Filius iudicij diem, solum patre concessit scire. 180	Hæreticorũ argumenta cognoscenda lecturo scripta Irenæi. 436
Filius quibus scripturæ locis significatur. 218	Helisæi figura explicatur. 470
Filius deus varie visus. 365	Hierosolyma quare relicta. 314
Filius vocatus à spiritu sancto deus. 218	Hominẽ nemo potuit docere ea quæ sunt dei nisi Christus, nec homo potuit discere, nisi ex eo incarnato. 436
Filius in patre, & habet in se patrem. ibidem	Homo cur factus. 358
Fides nostra in Abraam præfigurata. 367	Hominẽ dicunt aliquando 6. die aliquando 8. die factum. 63
Filius duplex secundũ naturã & secundũ obedientiam. 431	Hominum tria genera, spirituale, animale & terrenum. 30
Finis mundi quando. 491	Homo cur nõ ab initio perfectus factus sit. 424
Flatus vitæ apud Moysen, id est, anima. 445	Hõ prædestinat ⁹ ab æterno, fact ⁹ autem præcognito tempore. 436
Forma baptismi. 67	Hõj diabolus subiicitur. 496
Allinacci elatio. 260	Homo perfectionis nõ capax, nisi se verbum dei submisisset humana natura ad sumpta. 426
G Gedeon figurã quid significauerit. 270	Humanum genus per inobedientiam lapsum, per obedientiã restituitur. 288
Gêtes õnes saluari à domino. 81	Hysterã fabricato. cæli & ter. 92
Gentes Iudæis inuisæ. 282	Acob figuræ explicantur. 368
Gentium examinatio. 276	Iacobici sermones approbantes Petri sententiam. 250
Gloria sanctorum. 280	Iaioth. 21
Gnostica hæresis. 41	Ialdaboth, Summum deum. 86
Gnostici qui. 79	Iaoth
Gnosticorum genera quæ. 85	
Gnosticorum sententiæ. ibidem	
Gratis acceptum gratis dādũ. 197